Председателю Следственного

комитета Российской Федерации

генералу юстиции
Российской Федерации
А.И. Бастрыкину

гражданина (-ки)

Российской Федерации

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего (-ей) по адресу:

(индекс), г. Москва, ул. Северная,
                                                                     д. хх, кв. хх,
телефон: (домашний) обязательно

телефон: (мобильный) обязательно

(если есть классный чин, то
указывать обязательно)

Заявление.

Прошу принять меня на федеральную государственную службу
в Следственный комитет Российской Федерации  и назначить на должность _________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
(полное наименование должности и подразделения согласно штату)

С основными требованиями Федерального закона от 28.12.2010
№ 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации», Правилами внутреннего трудового распорядка Следственного комитета Российской Федерации, с условиями службы, должностными обязанностями, коллективным договором, ограничениями и запретами, требованиями о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и обязанностями, установленными в целях противодействия коррупции, правилами хранения и использования персональных данных, положением об оплате труда ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

                                                      _____________________                                  _____________________
                                                                        (подпись)

      (Инициалы, фамилия)
«___» ________ 20__ г.